
município de planalto

CNP/N^ 76A60.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85.750-000
e-mail: planalto@planalto.pr.gov.hr

Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

PLANALTO - PARANÁ

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N° 115/2018, EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL
N'' 036/2018, CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE PLANALTO E MARCELO
JOSUÉ ROEHRS.

Aos dezessete dias do mês de dezembro do ano de dois

mil e vinte o MUNICÍPIO DE PLANALTO, neste ato representado pelo seu Prefeito,
Sr. INÁCIO JOSÉ WERLE e MARCELO JOSUÉ ROEHRS, neste ato representado
por seu Administrador Sr. MARCELO JOSUÉ ROEHRS, resolvem em comum
acordo aditar o contrato administrativo de prestação de serviços n" 115/2018,
firmado entre as partes em data de 16 de abril de 2018, cujo objeto é a contratação de
empresa especializada visando à prestação de serviço de Aulas de Canto Coral,
Flauta Doce, Sopro e expressão Vocal, destinada a crianças, adolescentes, jovens e
adultos do Projeto Escola de Talentos, desenvolvido pela Secretaria de
Cultura/Educação, deste Município de Planalto, nos seguintes termos:

CLÁUSULA PRIMEIRA: Em virtude do mútuo acordo entre as partes, fica alterada
a Cláusula Oitava (dos prazos), prorrogando o prazo de execução e o prazo de
vigência do contrato por mais 06 (seis) meses, ficando a nova data de término dia
30/06/2021.

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições
estipuladas no contrato original, e não alteradas por este instrumento.

E, para validade do que pelas partes foi pactuado, firma-se
este instrumento em duas vias de igual teor e forma.

■  Assinado de forma digital por INÁCIO JOSE
INÁCIO JOSE WERLE:81541821904 werle:81541821904

Dados: 2020.12.18 09:41:09 -03'00'

INÁCIO JOSÉ WERLE
Prefeito Municipal

MARCELO JOSUÉ HTf
ROEHRS:

02320653902

M ARCELO JOSUÉ ROEHRS
Marcelo Josué Roehrs

Testemunhas:

iex^oa-\^dcx. 5- Oa

NOMl^rnanda Scherer Marzec
RG; 12.342.259-7

CPF: 083.050.509.12

Augusto Soares
-r-066.452.549^
RG 9.849.923-7

pregoeifo

Página 1


